

«ՎԿՄ Արմենիա» ՍՊԸ 11.07.2019թ. կայանալիք աճուրդի գույքի ցանկ 163 լոտեր

Հ/Հ	Անվանում, մականիշ, գործարանային համար, նկարագրություն	Միավորի շուկայական արժեք	Քանակ	Ընդհանուր շուկայական արժեք
1	Ունիվ. կ/մեք Juki DDL 8700-7	66,961.57	8	535,692.53
2	Ունիվ. կ/մեք Juki DDL 8700-7	114,791.26	5	573,956.28
4	Ունիվ. կ/մեք Juki DDL 8500-7	102,036.67	2	204,073.34
5	Ունիվ. կ/մեք Juki DDL 8500-7	59,521.39	2	119,042.78
6	Օդակի մեք Juki LBH 780	156,243.65	2	312,487.31
7	Օդակի մեք Juki LBH 780	156,243.65	2	312,487.31
9	Օվ. 5-թել Juki MOR 2516 FF6-500	187,067.23	3	561,201.70
10	Օվ. 5-թել Juki MOR 2516 FF6-500	51,963.12	4	207,852.48
11	Օվ. 5-թել Juki MOR 2516 FF6-500	5,196.31	4	20,785.25
12	Օվ. 5-թել Juki 3916	102,036.67	1	102,036.67
13	Կոճակի մեք Juki MB - 373	123,294.31	2	246,588.62
14	Կոճակի մեք Juki MB - 373	10,274.53	1	10,274.53
15	Ունիվ. կ/մեք Juki DDL 5550- 4	100,973.79	1	100,973.79
16	Ունիվ. կ/մեք Juki DDL 5550- 4	188,484.41	2	376,968.82
17	Ունիվ. կ/մեք Juki DDL 5550- 4	40,389.52	5	201,947.58
18	Ունիվ. կ/մեք Juki DLN 5410- 7	436,490.21	2	872,980.42
20	Զարդակարի մեք. Juki DLN 5410- 4	317,447.42	2	634,894.85
21	Զույգ կ/մեք Juki LH 3168	459,637.42	3	1,378,912.25
22	Ունիվ. կ/մեք Juki DDL 9000	238,085.57	1	238,085.57
24	Սմրակարի մեք Juki LK 1900	529,079.04	1	529,079.04
25	Օվ. 5-թել Juki 2416	102,036.67	1	102,036.67
26	Ունիվ. կ/մեք Juki DMN 5420- 7	395,037.81	1	395,037.81
27	Օվ. 4-թել Juki 6700	69,441.62	1	69,441.62
28	Օվ. 4-թել Juki 6714	33,303.64	4	133,214.54
35	Փակ կարի մեք Juki MS 191	9,211.64	1	9,211.64
36	Սմրարի մեք. Juki LK 215	25,509.17	1	25,509.17
40	Օվ. 5-թել Juki MO-816 No OV501/03	4,842.02	1	4,842.02
41	Ունիվ. կ/մեք Juki DLM 5200	317,447.42	1	317,447.42
42	Օվ. 4-թել Juki 3914	199,821.82	1	199,821.82

43	Օվ. 4-թել Juki 3914	16,651.82	1	16,651.82
44	Օվ. 3-թել Juki 3900	182,815.70	1	182,815.70
46	Օվ. 5-թել Juki MO 3616 FF6	271,153.01	1	271,153.01
47	Ունիվ.կ/մեք. Juki DLU 5490N-7	15,116.54	1	15,116.54
49	Ուղիղ կ/մեք. KINGTEX KL-211-93-M	106,288.20	7	744,017.40
52	Օվ. 5-թել KINGTEX SHJ-7005-D53-H16	628,281.36	9	5,654,532.24
53	Օվ. 5-թել KINGTEX SHJ-7005-D53-H16	134,631.72	1	134,631.72
54	Օվ. 5-թել KINGTEX SH-7005-C52-M16	214,938.36	2	429,876.72
56	Օվ. 5-թել KINGTEX SHF-7005-D53-H16	628,281.36	2	1,256,562.72
57	Օվ. 5-թել KINGTEX SHF-7005-D53-H16	134,631.72	2	269,263.44
58	Զույգ ասեղ կ/մեք KINGTEX LT2-B875-780	512,545.32	7	3,587,817.24
61	Զույգ ասեղ կ/մեք KINGTEX LT2-B875-580	486,091.37	3	1,458,274.10
62	Զույգ ասեղ կ/մեք KINGTEX LT2-B875-580	260,406.09	2	520,812.18
63	Զույգ ասեղ կ/մեք KINGTEX LT2-B875-580	104,162.44	6	624,974.62
67	Զույգ կ/մեք Brother T - 8752 A	727,483.68	1	727,483.68
68	Կանթի մեք Brother FD 4 - B272	306,110.02	1	306,110.02
69	Կոճակի մեք Brother B 917- 1	204,073.34	1	204,073.34
70	Կոճակի մեք Brother B 917- 1	17,006.11	4	68,024.45
72	Օվ. 4-թել Brother 210	187,067.23	3	561,201.70
75	Օվ. 5-թել Brother N 31	195,570.29	1	195,570.29
76	Ամրակարի մեք Brother LK 3 - B430	63,772.92	1	63,772.92
77	Ամրակարի մեք Brother KE 430 C-02	48,892.57	1	48,892.57
79	Զույգ ասեղ Brother LT2-B835-705A	51,018.34	1	51,018.34
81	Ունիվ. կ/մեք. Brother BM 774-903B	5,668.70	1	5,668.70
82	Ունիվ.կ/մեք. Brother DB2-B774-903	5,668.70	1	5,668.70
83	Օվ. 5-թել Brother MA4-B551	56,687.04	2	113,374.08
84	Օվ. 5-թել Brother B 918	17,006.11	1	17,006.11
85	Կարի մեք. Durkopp Kl. Nr 265 19251	372,008.70	1	372,008.70
86	Կարի մեք. Durkopp Kl. Nr 265 19251	53,144.10	1	53,144.10
92	Զույգ ասեղ կ/մեք. Durkopp No 115555 Nr 244	9,565.94	1	9,565.94
93	Բազմասեղ կ/մեք. Durkopp 249-14 Nr 00202	11,337.41	1	11,337.41
94	Փակ կարի մեք. Union Sp.35800 7.2մմ	233,834.04	2	467,668.08
97	Կարի մեք. Union special N 36200	22,438.62	1	22,438.62

98	Ռետին կարող մեք. Union Sp. 54200G	9,920.23	1	9,920.23
99	Զարդակարի մեք. Union 63900	55,978.45	2	111,956.90
100	Զույգ ասեղ կ/մեք. Union Sp. HE 51900	51,018.34	1	51,018.34
101	Գոտի կ/մեք. ESMAN JK-1508	263,594.74	1	263,594.74
102	Գոտի կ/մեք. ESMAN JK-1508	153,763.60	1	153,763.60
104	Գամակալ/զակլ./մեք. ESMAN DBM-EC350	161,558.06	3	484,674.19
105	Գամակալ/զակլ./մեք. ESMAN DBM-EC350	94,242.20	2	188,484.41
107	Տրիկ. երիզներ/բեյկա/ կտրող մեք. ESMAN LU-911B	272,097.79	1	272,097.79
110	Գոտի կ/մեք. ESMAN DLR 1508P	73,220.76	1	73,220.76
111	Օվ. 4-թել Esmen 700 N 80193	16,297.52	1	16,297.52
113	Կարի մեք. REECE S2 - ED	114,791.26	1	114,791.26
116	Օղակի կ/մեք. Reece S2	44,877.24	1	44,877.24
117	Գոտի կ/մեք. Singer 300 W 405	238,085.57	1	238,085.57
119	Ամրակարի մեք. SINGER No 264	61,647.16	1	61,647.16
120	Օվ. 5-թել Siruba 757	264,539.52	1	264,539.52
121	Ռասպաշիվ. մեք Siruba F 007	36,846.58	1	36,846.58
122	Ռասպաշիվ./կանթի/ մեք Kansai 8200 -C	178,564.18	1	178,564.18
123	Ռասպաշիվ. մեք Kansai V 7002F N 69836	37,555.16	1	37,555.16
125	Հագուստի կոճգամ խփող մեք. INCI - DUCME	148,803.48	2	297,606.96
126	Կոճգամի էլ. մեքենա KANMAK	191,791.15	4	767,164.61
127	Կոճգամի մեք./օղով/ Gutos 5056	201,711.38	1	201,711.38
128	Օձիգ շրջող մեք. OM-101	352,876.82	1	352,876.82
129	Ռասպաշիվ. մեք Rimaldi N 538 - 10	21,966.23	1	21,966.23
130	Ռասպաշիվ. մեք Yamato 34700	144,079.56	1	144,079.56
131	Ռասպաշիվ. մեք Yamato 156M - 21	105,107.22	1	105,107.22
132	Օվ. 3-թել Yamato AZF 8500-C5DF-10	89,282.09	1	89,282.09
135	Օվ. 3-թել Yamato YA 6500 H C5DF	80,779.03	1	80,779.03
136	Ռասպաշիվ. մեք Yamato 2700	102,745.26	1	102,745.26
138	Զույգ ասեղ մեք. Pfaff 5483-814	191,318.76	1	191,318.76
140	Կոճակ-օղակի կ/մեք. PFAFF 836644	10,983.11	1	10,983.11
141	Կարի մեք. PFAFF	25,981.56	1	25,981.56
142	Ունիվ. կ/մեք. PFAFF KL 487	31,886.46	5	159,432.30
144	Կոճակի կ/մեք. PFAFF 3306	90,935.46	1	90,935.46

145	Զույգ ասեղ կ/մեք. PFAFF 1442-720	102,745.26	1	102,745.26
146	Կոճգամի մեք. Stocko WB 18 R	61,410.96	1	61,410.96
147	Կոճգամի մեք. Model VPG 5041 A9701270	59,049.00	1	59,049.00
148	Օձիզի կտորը շրջող մեք. Model CT1	80,306.64	1	80,306.64
149	Էլաստ. քուղ տեղադր.-կարող մք. Racing MSA18K	138,174.66	1	138,174.66
150	Ունիվ. Sunstar KM250 A N 31013762	56,687.04	1	56,687.04
151	Կոճակի կ/մեք Mitsubishi BS 473 370-00 Nr 4698	90,935.46	1	90,935.46
152	Օվ. 3-թել /կանթի/ PEGASUS Nr2004-1347 No 348	89,282.09	1	89,282.09
153	Օվ. 5-թել Mauser Spezial 9632-430 Nr3011	75,582.72	1	75,582.72
154	Օվ. 5-թել Mauser Spezial 9732-432FA Nr2964	75,582.72	1	75,582.72
155	Կոճգամի մեք. Berning & Sohne	18,423.29	1	18,423.29
156	Բոբինից թել փաթաթող մեք. YAKUSHA YIAM 002	4,960.12	1	4,960.12
157	Վարսավիրի աթոռ	4,199.04	1	4,199.04
158	Վարսավիրանցի հայելի	5,983.63	1	5,983.63
159	Վարսվի. լվացարան աթոռ	465.83	1	465.83
160	Պահեստի մետաղ կոնստր. հատ/թարեքն..համ 40ռ/ 130հատ	105,815.81	1	105,815.81
161	Կաշվի մեխ. մշակման և ձևման մեքենա	128,490.62	1	128,490.62
162	Հենակներ արտադրական 300 հատ	117,022.00	1	117,022.00
163	Ներկրված գազօջախ Elektrolux EHP-60040K	1,417.18	1	1,417.18
164	Սառնարան LG GR - 225OM	18,738.22	1	18,738.22
165	Պահարան	6,820.16	10	68,201.60
166	Պահարան և կամոդ	19,633.79	1	19,633.79
167	Պահարան, մահճակալ և տումբա	51,667.88	1	51,667.88
168	Խոհանոցի կահույք	26,453.95	1	26,453.95
169	Լրագրասեղան	8,266.86	1	8,266.86
170	Հեռուստացույցի տակդիր	7,440.17	1	7,440.17
171	Խոհանոցային կահույք+4 աթոռ	31,000.73	1	31,000.73
172	Թենիսի սեղանի կոմպլեկտ	90,699.26	1	90,699.26
173	Աթոռ	3,674.16	6	22,044.96
174	Արտադրական սեղան հենակով	24,091.99	3	72,275.98
175	Փափուկ կահույք	196,515.07	1	196,515.07
176	Ննջասենյակի կահույք	205,431.47	1	205,431.47
177	Տաքացուցիչ յուղային	257.19	2	514.38

178	Թվագրող ձեռքի մեխ. հարմարանք METO /40n/	18,076.87	3	54,230.60
179	Արտադրական սեղան	8,503.06	1	8,503.06
180	Տպիչ գունավոր TEXJET 4880	25,981.56	1	25,981.56
181	Գրապահարան	12,754.58	7	89,282.09
182	Մանկական պահարան	36,279.71	1	36,279.71
183	Գրասեղան	10,203.67	4	40,814.67
184	Միջանցքի պահարան	26,040.61	1	26,040.61
185	Պահարան մեծ	27,900.65	1	27,900.65
186	Խոհանոցի սեղան	6,200.15	1	6,200.15
187	Խոհանոցի աթոռ	1,446.70	1	1,446.70
188	Ջնացքի սեղան	10,333.58	1	10,333.58
189	Զրի տարա 750լ	22,958.25	6	137,749.51
190	Խոհանոց	103,926.24	1	103,926.24
191	Կոմոդ	8,886.87	1	8,886.87
192	Փռչեկուլ NT70/2 Me Tc	70,543.87	1	70,543.87
193	Մեխանիկական ավել S 650	9,993.72	1	9,993.72
194	Գրասեղան 180*90	7,440.17	6	44,641.04
195	Ցանցային բաժանարար TP-Link TL-SG1024D	5,878.66	2	11,757.31
196	Ավտոմատ հեռադոսակայան ATC	69,956.01	1	69,956.01
197	Միկրոալիքային վառարան Samsung ME83XR	7,348.32	1	7,348.32
198	Մանեկեն մեծ	37,791.36	5	188,956.80
199	Գրասեղան 160*90	6,200.15	2	12,400.29
200	Բազկաթոռ կտորե	850.31	6	5,101.83
201	Աթոռ սև կտորե	1,443.42	30	43,302.60
202	Ներքնակ	6,643.01	1	6,643.01
203	Էլ. կտրող-հղկող մեքենա INTERSKOL	18,139.85	1	18,139.85
204	Ապր. շտրիխ-կոդ կարդացող սկաներ Manhattan /40n/	8,817.98	1	8,817.98
205	Էլեկտրական կաթսա	12,597.12	1	12,597.12
206	Երկաթյա ձող կախիչների համար 4 հատ	120,879.86	1	120,879.86
207	Դյուրակիր համակարգիչ Asus	64,665.22	1	64,665.22
208	Էլ հաշվիչ	10,497.60	1	10,497.60
209	Արտադրական սեղան	13,604.89	23	312,912.46
210	Արտադրական սեղան	23,525.12	3	70,575.36

211	Արտադրական սեղան /որակի հսկիչի/	28,343.52	7	198,404.64
212	Արտադրական թեք սեղան /որակի հսկիչի/	35,429.40	3	106,288.20
	Ընդամենը			36518733.98